
UCHWAŁA NR XLIV/633/18
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Jasienica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic, 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r.,poz. 130) art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.  U. 2017  r., poz.  15  i  poz.  1089 oraz z  2018  r. poz. 4, 130  i  138) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i  kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta,

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jasienica na 19 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 natomiast 
schematyczną mapkę podziału stanowi załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Gminy Jasienica:

1) Nr XXVII/278/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Jasienica na stałe obwody 
głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic, i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

2) Nr XLIII/474/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy 
Jasienica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic, i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2851



§ 7. Uchwała wchodzi w  życie 14  dni od daty ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy oraz w  poszczególnych 
sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2851



XLIV/633/18

Rady Gminy Jasienica

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych

Numer
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1
Sołectwo Bielowicko, Sołectwo Wieszczęta,

Szkoła-Podstawowa 
w Wieszczętach
Wieszczęta 50

2 Sołectwo Biery
Gminny Ośrodek Kultury 
w Jasienicy Filia w Bierach
Biery 219

3 Sołectwo Grodziec Zespół Szkolno-Przedszkolny
Grodziec 9

4 Sołectwo Iłownica Zespół Szkolno-Przedszkolny
Iłownica 127

5

Północno-zachodnia część Sołectwa Jasienica (pomiędzy 
Sołectwem Biery, Świętoszówka, Łazy, Rudzica, 
Międzyrzecze Górne, częściowo wzdłuż drogi ekspresowej 
S-52 do dróg publicznych gminnych nr: 490015S, 
490026S, 490010S)

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Jasienica 271

6 Południowo-wschodnia część sołectwa Jasienica 
(pomiędzy drogą powiatową nr 4417S a drogami 
publicznymi gminnymi nr: 490026S, 490015S  a drogą 
ekspresową S-52 do granicy z gminą Bielsko-Biała, gminą 
Jaworze)

Urząd Gminy
Jasienica 159

7

Południowa część sołectwa Jasienica (pomiędzy drogą 
publiczną gminną nr 490010S i drogą powiatową nr 4417S 
do granicy z gminą Jaworze i Sołectwem Biery)

Budynek sportowo-kulturalny 
Jasienica 1360”

8 Sołectwo Landek Ochotnicza Straż Pożarna
Landek 79

9 Północno-wschodnia część Sołectwa Rudzica (pomiędzy 
granicami z sołectwem Iłownica, Landek, gminą 
Czechowice-Dziedzice, Sołectwami Międzyrzecze Dolne, 
Międzyrzecze Górne i Jasienica do dróg powiatowych nr: 
2633S, 4420S)

Gminny Ośrodek Kultury 
w Jasienicy Filia w Rudzicy
Rudzica 124

10 Południowo-zachodnia część Sołectwa Rudzica (pomiędzy 
drogami powiatowymi nr: 4420S, 2633S oraz granicami 
Sołectw  Jasienica, Łazy, Wieszczęta, Roztropice 
i Iłownica)

Zespół Szkolno-Przedszkolny
im. Jana Pawła II
Rudzica 52

11 Sołectwo Łazy Szkoła Podstawowa 
w Świętoszówce Filia Łazy 41

12 Północna część Sołectwa Mazańcowice (pomiędzy granicą 
z gminą Czechowice-Dziedzice, Bielsko-Biała i drogą 

Gminny Ośrodek kultury 
w Jasienicy Filia Mazańcowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2851



powiatową nr 4427S do Sołectwa Międzyrzecze Dolne) 347
13 Południowo-zachodnia część Sołectwa Mazańcowice 

(pomiędzy drogą powiatową nr 4427S oraz drogami 
publicznymi gminnymi nr: 490507S, 490469S, 490461S, 
490481S do granicy z gminą Bielsko-Biała            
i Sołectwem Międzyrzecze Dolne)

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Mazańcowice 162

14 Południowo-wschodnia część Sołectwa Mazańcowice 
(pomiędzy drogą powiatową nr 4427S gminą Bielsko-Biała  
i drogami publicznymi gminnymi nr: 490469S, 490461S, 
490481S)

Ochotnicza Straż Pożarna
Mazańcowice 350

15 Sołectwo Międzyrzecze Dolne Budynek kulturalno-sportowy
Międzyrzecze Dolne 214

16 Północno-wschodnia część Sołectwa Międzyrzecze Górne 
(pomiędzy sołectwem Międzyrzecze Dolne, gminą 
Bielsko-Biała a drogami powiatowymi nr: 4425S, 4424S)

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Międzyrzeczu Górnym 
Międzyrzecze Górne 81

17 Zachodnia i południowo-wschodnia część Sołectwa 
Międzyrzecze Górne (pomiędzy drogami powiatowymi 
nr: 4424S, 4425S a granicą z gminą Bielsko-Biała oraz 
Sołectwami Jasienica, Rudzica)

Gminny Ośrodek Kultury 
w Jasienicy Filia 
w Międzyrzeczu Górnym 
"Chata Międzyrzecze"
Międzyrzecze Górne 511

18 Sołectwo Roztropice Ochotnicza Straż Pożarna 
Roztropice58

19 Sołectwo Świętoszówka Szkoła Podstawowa
Świętoszówka 40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2851



Gmina CIiybie

Gniina Skoczo

Lanclck

Gmiaa Czechowice-Dziedzice

^•-L-v-
^>

>5
I tow Mazaficuivice

12Ruilzicy
4 9 Mii?clzyi-zecz Dolnc

-^
15

443°K

14<<^
*,
^ ^13

s
18 10 Miedzyrzt'cxe Gome

!s
16ssRoztropic

17
^

Wic Wta

3~
Jasienjca

t^zy

1 11 5
Bielowick0

A"'
s

6s
y»*

^
44178

i(loyz

19
7Oroclz lec

? Gmina Jaworze

3 Bicry

2

iw

Gniina Bielsko-Biala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/633/18

Rady Gminy Jasienica

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2851


		2018-04-26T11:59:21+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




